
UCHWAŁA NR XXX/204/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z parku linowego i wolnostojącej ściany 

wspinaczkowej położonych w parku im. Adama Mickiewicza w Sieradzu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/183/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 25 czerwca 2020 r.  w sprawie ustalenia 

zasad i trybu korzystania z  parku linowego i wolnostojącej ściany wspinaczkowej położonych w parku im. Adama 

Mickiewicza w Sieradzu (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 4073) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik Nr 2 do załącznika Nr 1 do uchwały, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik Nr 3 do załącznika Nr 1 do uchwały, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza oraz zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: E5CE6592-0059-4A09-88FF-120F86C2C53B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/204/2020 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

OŚWIADCZENIE dla młodzieży od  15. do 18. roku życia 

 
Imię i nazwisko opiekuna........................................................................................... 
Adres i telefon............................................................................................................ 
................................................................................................................................... 

OŚWIADCZENIE 
Oświadczam, że jako rodzic/opiekun prawny/opiekun 1) zapoznałem/łam się z Regulaminem parku linowego. 
Wyrażam zgodę na skorzystanie z atrakcji parku linowego w dniu ……………………..  przez: 
 
 …………………………………….................................................................................................. 

(imię i nazwisko dziecka) 
Oświadczam, że jestem świadomy/a, że wchodząc na trasy parku linowego istnieje ryzyko urazu jak przy 
rekreacyjnym uprawianiu każdego sportu, a niestosowanie się do zasad bezpieczeństwa ujętych w Regulaminie oraz 
przekazanych w trakcie szkolenia może być przyczyną poważnych wypadków.  
Zgadzam się z umieszczeniem moich danych osobowych w bazie danych osobowych MOSiR Sieradz, zapoznałem/am 
się z klauzulą informacyjną RODO zamieszczoną na stronie internetowej MOSiR: http://www.mosirsieradz.pl 
 
................................................................................................... 
Data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego/opiekuna1) 
 
Oświadczam, że zostałem/łam pouczony/a o zasadach bezpieczeństwa obowiązujących w parku linowym zarówno na 
wysokości jak i na ziemi, a także zapoznałem/łam się z Regulaminem parku linowego i zobowiązuję się go 
przestrzegać.  
Oświadczam również, że nie znajduję się pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających. 
                                                                                             Potwierdzenie w/w danych: 
 
 
 

.................................................................................................................... 
                              Data i czytelny podpis rodzic /opiekuna prawnego/opiekuna1) 

 
 
1) niepotrzebne skreślić 

  

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: E5CE6592-0059-4A09-88FF-120F86C2C53B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/204/2020 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

OŚWIADCZENIE dla dzieci od 7. do 14. roku życia 

 
Imię i nazwisko opiekuna............................................................................................................ 
Adres i telefon............................................................................................................................. 
.................................................................................................................................................... 

OŚWIADCZENIE 
Oświadczam, że jako rodzic/opiekun prawny/opiekun1) wyrażam zgodę na jednorazowe skorzystanie z atrakcji parku 
linowego w dniu …………………………………………………..… przez: 
 
 ……………………………………........................................................................................... 

(imię i nazwisko dziecka) 
Oświadczam, że zarówno ja jak i dziecko zostaliśmy pouczeni o zasadach bezpieczeństwa obowiązujących w parku 
linowym zapoznaliśmy się z Regulaminem parku linowego i zobowiązujemy się go przestrzegać. Jestem świadomy/a, 
że wchodząc na trasy parku linowego istnieje ryzyko urazu jak przy rekreacyjnym uprawianiu każdego sportu, a 
niestosowanie się do zasad bezpieczeństwa ujętych w Regulaminie oraz przekazanych w trakcie szkolenia może być 
przyczyną poważnych wypadków. 
Oświadczam, że dziecko mierzy …….….. cm. 
Oświadczam, że jestem świadoma/y, iż asekuracja jest zapewniona na wysokości przystosowanej dla dzieci o wzroście 
od 120 cm. 
Oświadczam, że osoba korzystająca z parku linowego nie znajduję się pod wpływem alkoholu lub innych środków 
odurzających. 
 
Zgadzam się o umieszczenie moich danych w bazie danych osobowych MOSiR Sieradz, zapoznałem/am się z klauzulą 
informacyjną RODO zamieszczoną na stronie internetowej MOSiR: http://www.mosirsieradz.pl 
 
 
                                                   ........................................................................................................................... 

Data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego/opiekuna1) 
1) niepotrzebne skreślić 

  

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: E5CE6592-0059-4A09-88FF-120F86C2C53B. Podpisany Strona 1 z 1




